АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ______________   № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вожегодского муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях эффективного функционирования муниципального управления и обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Вожегодского муниципального района администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Вожегодского муниципального района:

- от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;
- от 29 декабря 2015 года № 748 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 6 апреля 2016 года № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 22 ноября 2016 года № 574 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 15 декабря 2016 года № 628 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 13 апреля 2017 года № 258 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 18 июля 2017 года № 512 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 26 октября 2017 года № 756 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 14 декабря 2017 года № 883 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 02 июля 2018 года № 426 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 16 августа 2018 года № 548 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 25 января 2019 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

- от 28 февраля 2019 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 11 июня 2019 года № 396 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 02 августа 2019 года № 540 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 29 августа 2019 года № 624 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 20 ноября 2019 года № 839 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 26 декабря 2019 года № 950 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 13 января 2020 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2021 годы»;

- от 25 мая 2020 года № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2022 годы»;

- от 10 августа 2020 года № 509 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2022 годы»;

- от 12 ноября 2020 года № 696 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2022 годы»;
- от 29 декабря 2020 года № 807 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 16 июня 2021 года № 281 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 06 сентября 2021 года № 421 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 02 декабря 2021 года № 673 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 18 января 2022 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 07 апреля 2022 года № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 12 августа 2022 года № 488 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 11 октября 2022 года № 581 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы»;

- от 28 декабря 2022 года № 817 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 ноября 2015 года № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Вожегодском муниципальном районе на 2016-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского
муниципального округа

                                     С.Н. Семенников

03.03.2023

156